

2025年6月30日

各 位

会 社 名	株式会社エクシオホールディングス
(コード番号	362A TOKYO PRO Market)
代表者名	代表取締役 佐伯 猛
問合せ先	取締役 佐藤 道子
T E L	050-3819-0088
U R L	https://www.exeo-holdings.co.jp/

(訂正)「東京証券取引所 TOKYO PRO Market 上場に伴う当社決算情報のお知らせ」の一部訂正について

2025年6月6日に公表しました「東京証券取引所 TOKYO PRO Market 上場に伴う当社決算情報のお知らせ」について一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 訂正理由

「東京証券取引所 TOKYO PRO Market 上場に伴う当社決算情報のお知らせ」の提出後に連結貸借対照表、連結損益計算書及び連結包括利益計算書、連結株主資本等変動計算書において誤りが確認されたため、これを訂正いたします。

なお、連結キャッシュ・フロー計算書への影響はございません。

2. 訂正箇所

訂正箇所には下線を付して表示しています。

「東京証券取引所 TOKYO PRO Market 上場に伴う当社決算情報のお知らせ」

【参考】

【訂正前】

(単位：百万円、%)

決算期 項目	2026年3月期（予想）			2025年3月期（実績）		2025年3月期（合算）	
		構成比	対前期 増減率	(注) 1	構成比	(注) 2	構成比
売上高	3,231	100.0	14.6	2,162	100.0	2,818	100.0
営業利益	242	7.5	△16.6	232	10.7	290	10.3
経常利益	366	11.3	△5.7	299	13.8	388	13.8
親会社株主に帰属する 当期純利益	190	5.9	△11.6	<u>166</u>	<u>8.0</u>	<u>209</u>	<u>7.4</u>
1株当たり当期純利益	908 円 24 銭			<u>795 円 03 銭</u>		<u>998 円 94 銭</u>	
1株当たり配当金	—			—		—	

【訂正後】

(単位：百万円、%)

決算期 項目	2026年3月期（予想）			2025年3月期（実績）		2025年3月期（合算）	
		構成比	対前期 増減率	(注) 1	構成比	(注) 2	構成比
売上高	3,231	100.0	14.6	2,162	100.0	2,818	100.0
営業利益	242	7.5	△16.6	232	10.7	290	10.3
経常利益	366	11.3	△5.7	299	13.8	388	13.8
親会社株主に帰属する 当期純利益	190	5.9	△11.6	<u>177</u>	<u>8.2</u>	<u>223</u>	<u>7.9</u>
1株当たり当期純利益	908 円 24 銭			<u>843 円 79 銭</u>		<u>1,063 円 96 銭</u>	
1株当たり配当金	—			—		—	

以上

「2025年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」

〈サマリー情報〉

(百万円未満切捨て)

1. 2025年3月期の連結業績(2024年7月1日～2025年3月31日)

(1) 連結経営成績

【訂正前】

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期	2,162	—	232	—	299	—	166	—
2024年3月期	—	—	—	—	—	—	—	—

(注) 包括利益 2025年3月期 173百万円(—%) 2024年3月期 一百万円(—%)

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2025年3月期	795.03	—	16.6	16.0	10.7
2024年3月期	—	—	—	—	—

【訂正後】

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期	2,162	—	232	—	299	—	177	—
2024年3月期	—	—	—	—	—	—	—	—

(注) 包括利益 2025年3月期 177百万円(—%) 2024年3月期 一百万円(—%)

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2025年3月期	843.79	—	17.4	16.0	10.7
2024年3月期	—	—	—	—	—

(2) 連結財政状態

【訂正前】

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年3月期	1,870	1,006	53.8	4,791.51
2024年3月期	—	—	—	—

(参考) 自己資本 2025年3月期 1,006百万円 2024年3月期 一百万円

【訂正後】

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年3月期	1,870	1,016	54.3	4,840.26
2024年3月期	—	—	—	—

(参考) 自己資本 2025年3月期 1,016百万円 2024年3月期 一百万円

(参考情報)

(1) 連結経営成績

【訂正前】

(%表示は対前期増減率)

	売 上 高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期	2,818	13.7	290	127.1	388	23.8	209	48.5
2024年3月期	2,478	20.4	127	607.7	313	70.9	141	312.6

(注) 包括利益 2025年3月期 209百万円 (52.9%) 2024年3月期 141百万円 (312.6%)

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売 上 高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2025年3月期	998.94	—	20.8	20.8	10.3
2024年3月期	672.74	—	17.7	18.3	5.2

【訂正後】

(%表示は対前期増減率)

	売 上 高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期	2,818	13.7	290	127.1	388	23.8	223	58.2
2024年3月期	2,478	20.4	127	607.7	313	70.9	141	312.6

(注) 包括利益 2025年3月期 223百万円 (58.2%) 2024年3月期 141百万円 (312.6%)

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売 上 高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2025年3月期	1,063.96	—	21.9	20.8	10.3
2024年3月期	672.74	—	17.7	18.3	5.2

(2) 連結財政状態

【訂正前】

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年3月期	1,870	1,006	53.8	4,791.51
2024年3月期	1,715	796	46.4	3,792.56

(参考) 自己資本 2025年3月期 1,006百万円 2024年3月期 796百万円

【訂正後】

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年3月期	1,870	1,019	54.5	4,856.53
2024年3月期	1,715	796	46.4	3,792.56

(参考) 自己資本 2025年3月期 1,019百万円 2024年3月期 796百万円

(添付資料 3 ページ)

1. 経営成績等の概要

(1) 当期の経営成績の概要

【訂正前】

これらの結果、当連結会計年度の売上高は2,162,583千円、営業利益は232,091千円、経常利益は299,289千円、親会社株主に帰属する当期純利益は166,958千円となりました。なお、株式移転前の保育事業の統括会社であった株式会社エクシオジャパンの第24期第1四半期財務諸表(2024年4月1日～2024年6月30日)と株式会社エクシオホールディングスの第1期連結財務諸表(2024年7月1日～2025年3月31日)を合算した場合の売上高は2,818,149千円(前年同期比13.7%増加)、営業利益は290,555千円(前年同期比127.1%増加)、経常利益は388,507千円(前年同期比23.8%増加)、親会社株主に帰属する当期純利益は209,777千円(前年同期比48.5%増加)となりました。

【訂正後】

これらの結果、当連結会計年度の売上高は2,162,583千円、営業利益は232,091千円、経常利益は299,289千円、親会社株主に帰属する当期純利益は177,196千円となりました。なお、株式移転前の保育事業の統括会社であった株式会社エクシオジャパンの第24期第1四半期財務諸表(2024年4月1日～2024年6月30日)と株式会社エクシオホールディングスの第1期連結財務諸表(2024年7月1日～2025年3月31日)を合算した場合の売上高は2,818,149千円(前年同期比13.7%増加)、営業利益は290,555千円(前年同期比127.1%増加)、経常利益は388,507千円(前年同期比23.8%増加)、親会社株主に帰属する当期純利益は223,431千円(前年同期比58.2%増加)となりました。

(添付資料 4-5 ページ)

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

【訂正前】

(単位: 千円)

当連結会計年度 (2025年 3 月31 日)	
資産の部	
流動資産	
現金及び預金	642,381
売掛金	145,546
未収入金	8,956
商品	2,899
貯蔵品	27,293
その他	36,488
流動資産合計	863,565
固定資産	
有形固定資産	
建物(純額)	727,668
構築物(純額)	11,469
工具、器具及び備品(純額)	21,500
土地	59,488
有形固定資産合計	820,127
無形固定資産	
ソフトウェア	11,507
その他	693
無形固定資産合計	12,201
投資その他の資産	
敷金及び保証金	171,907
その他	6,024
貸倒引当金	△3,655
投資その他の資産合計	174,276
固定資産合計	1,006,605
資産合計	1,870,170

(単位: 千円)

当連結会計年度 (2025 年 3 月 31 日)	
負債の部	
流動負債	
買掛金	8,907
未払金	267,313
未払費用	35,167
未払法人税等	111,105
前受金及び契約負債	24,662
その他	29,871
流動負債合計	<u>477,027</u>
固定負債	
長期借入金	16,178
資産除去債務	356,849
長期預り金	2,660
繰延税金負債	11,238
固定負債合計	<u>386,925</u>
負債合計	<u>863,953</u>
純資産の部	
株主資本	
資本金	50,000
利益剰余金	956,217
株主資本合計	<u>1,006,217</u>
純資産合計	<u>1,006,217</u>
負債純資産合計	<u>1,870,170</u>

【訂正後】

(単位: 千円)

当連結会計年度 (2025年3月31日)	
資産の部	
流動資産	
現金及び預金	642,381
売掛金	145,546
未収入金	8,956
商品	2,899
貯蔵品	27,293
その他	36,488
流動資産合計	863,565
固定資産	
有形固定資産	
建物(純額)	727,668
構築物(純額)	11,469
工具、器具及び備品(純額)	21,500
土地	59,488
有形固定資産合計	820,127
無形固定資産	
ソフトウェア	11,507
その他	693
無形固定資産合計	12,201
投資その他の資産	
敷金及び保証金	171,907
その他	6,024
貸倒引当金	△3,655
投資その他の資産合計	174,276
固定資産合計	1,006,605
資産合計	1,870,170

(単位: 千円)

当連結会計年度 (2025 年 3 月 31 日)	
負債の部	
流動負債	
買掛金	8,907
未払金	267,313
未払費用	35,167
未払法人税等	99,136
前受金及び契約負債	24,662
その他	29,871
流動負債合計	<u>465,058</u>
固定負債	
長期借入金	16,178
資産除去債務	356,849
長期預り金	2,660
繰延税金負債	12,968
固定負債合計	<u>388,655</u>
負債合計	<u>853,714</u>
純資産の部	
株主資本	
資本金	50,000
利益剰余金	966,456
株主資本合計	<u>1,016,456</u>
純資産合計	<u>1,016,456</u>
負債純資産合計	<u>1,870,170</u>

(添付資料 6-7 ページ)
 (2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
 【訂正前】
 (連結損益計算書)

(単位:千円)

	当連結会計年度 (自 2024年 7 月 1 日 至 2025年 3 月 31 日)
売上高	2,162,583
売上原価	1,724,342
売上総利益	438,241
販売費及び一般管理費	206,150
営業利益	232,091
営業外収益	
受取利息	295
受取家賃	12,776
債務免除益	14,691
補助金収入	38,199
その他	1,926
営業外収益合計	67,888
営業外費用	
為替差損	20
その他	669
営業外費用合計	690
経常利益	299,289
特別利益	
事業譲渡益	54
特別利益合計	54
特別損失	
固定資産圧縮損	31,514
特別損失合計	31,514
税金等調整前当期純利益	267,829
法人税、住民税及び事業税	94,810
法人税等調整額	6,061
法人税等合計	100,871
当期純利益	166,958
非支配株主に帰属する当期純利益	—
親会社株主に帰属する当期純利益	166,958

(連結包括利益計算書)

(単位:千円)

当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年3月31日)	
当期純利益	<u>166,958</u>
包括利益	<u>166,958</u>
(内訳)	
親会社株主に係る当期包括利益	<u>166,958</u>
非支配株主に係る当期包括利益	—

【訂正後】
(連結損益計算書)

(単位: 千円)

当連結会計年度 (自 2024年 7 月 1 日 至 2025年 3 月31日)	
売上高	2, 162, 583
売上原価	1, 724, 342
売上総利益	438, 241
販売費及び一般管理費	206, 150
営業利益	232, 091
営業外収益	
受取利息	295
受取家賃	12, 776
債務免除益	14, 691
補助金収入	38, 199
その他	1, 926
営業外収益合計	67, 888
営業外費用	
為替差損	20
その他	669
営業外費用合計	690
経常利益	299, 289
特別利益	
事業譲渡益	54
特別利益合計	54
特別損失	
固定資産圧縮損	31, 514
特別損失合計	31, 514
税金等調整前当期純利益	267, 829
法人税、住民税及び事業税	82, 841
法人税等調整額	7, 791
法人税等合計	90, 632
当期純利益	177, 196
非支配株主に帰属する当期純利益	—
親会社株主に帰属する当期純利益	177, 196

(連結包括利益計算書)

(単位:千円)

当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年3月31日)	
当期純利益	<u>177,196</u>
包括利益	<u>177,196</u>
(内訳)	
親会社株主に係る当期包括利益	<u>177,196</u>
非支配株主に係る当期包括利益	—

(添付資料 8 ページ)

(3) 連結株主資本等変動計算書

当連結会計年度 (自 2024 年 7 月 1 日 至 2025 年 3 月 31 日)

【訂正前】

(単位: 千円)

	株主資本					純資産合計
	資本金	利益剰余金			株主資本 合計	
		その他利益剰余金		利益剰余金 合計		
		別途積立金	繰越利益 剰余金			
当期首残高	50,000	5,000	784,259	789,259	839,259	839,259
当期変動額						
親会社株主に帰属する 当期純利益	-	-	<u>166,958</u>	<u>166,958</u>	<u>166,958</u>	<u>166,958</u>
当期変動額合計	-	-	<u>166,958</u>	<u>166,958</u>	<u>166,958</u>	<u>166,958</u>
当期末残高	50,000	5,000	<u>951,217</u>	<u>956,217</u>	<u>1,006,217</u>	<u>1,006,217</u>

【訂正後】

(単位: 千円)

	株主資本					純資産合計
	資本金	利益剰余金			株主資本 合計	
		その他利益剰余金		利益剰余金 合計		
		別途積立金	繰越利益 剰余金			
当期首残高	50,000	5,000	784,259	789,259	839,259	839,259
当期変動額						
親会社株主に帰属する 当期純利益	-	-	177,196	177,196	177,196	177,196
当期変動額合計	-	-	177,196	177,196	177,196	177,196
当期末残高	50,000	5,000	961,456	966,456	1,016,456	1,016,456

(添付資料12ページ)

(1株当たり情報)

【訂正前】

(単位：円)

	当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年3月31日)
1株当たり純資産額	<u>4,791.51</u>
1株当たり当期純利益金額	<u>795.03</u>

(注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式は存在するものの、当社株式は非上場株式であるため期中平均株価を把握できませんので、記載しておりません。

2. 1株当たり当期純利益金額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年3月31日)
当期純利益(千円)	<u>166,958</u>
普通株主に帰属しない金額(千円)	—
普通株式に係る当期純利益(千円)	<u>166,958</u>
普通株式の期中平均株式数(株)	210,000

【訂正後】

(単位：円)

	当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年3月31日)
1株当たり純資産額	<u>4,840.26</u>
1株当たり当期純利益金額	<u>843.79</u>

(注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式は存在するものの、当社株式は非上場株式であるため期中平均株価を把握できませんので、記載しておりません。

2. 1株当たり当期純利益金額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年3月31日)
当期純利益(千円)	<u>177,196</u>
普通株主に帰属しない金額(千円)	—
普通株式に係る当期純利益(千円)	<u>177,196</u>
普通株式の期中平均株式数(株)	210,000

(添付資料13ページ)
(参考情報)
(1) 連結貸借対照表
【訂正前】

(単位:千円)

	前事業年度 (2024年3月31日)	当連結会計年度 (2025年3月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	552,950	642,381
売掛金	139,496	145,546
未収入金	7,110	8,956
商品	2,806	2,899
貯蔵品	8,595	27,293
その他	37,537	36,488
貸倒引当金	△715	—
流動資産合計	747,781	863,565
固定資産		
有形固定資産		
建物(純額)	693,052	727,668
構築物(純額)	12,483	11,469
工具、器具及び備品(純額)	13,282	21,500
土地	59,488	59,488
建設仮勘定	1,078	—
有形固定資産合計	779,385	820,127
無形固定資産		
ソフトウェア	12,151	11,507
その他	5,025	693
無形固定資産合計	17,176	12,201
投資その他の資産		
敷金及び保証金	169,602	171,907
その他	4,423	6,024
貸倒引当金	△2,655	△3,655
投資その他の資産合計	171,371	174,276
固定資産合計	967,933	1,006,605
資産合計	1,715,714	1,870,170

(単位: 千円)

	前事業年度 (2024年 3 月 31 日)	当連結会計年度 (2025年 3 月 31 日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	7,784	8,907
短期借入金	58,871	—
一年以内返済予定長期借入金	15,360	—
未払金	207,382	267,313
未払費用	39,352	35,167
未払法人税等	58,005	111,105
前受金及び契約負債	37,661	24,662
資産除去債務	6,556	—
その他	11,588	29,871
流動負債合計	442,561	477,027
固定負債		
長期借入金	131,133	16,178
資産除去債務	339,022	356,849
長期預り金	1,380	2,660
繰延税金負債	5,177	11,238
固定負債合計	476,713	386,925
負債合計	919,274	863,953
純資産の部		
株主資本		
資本金	50,000	50,000
利益剰余金		
その他利益剰余金		
別途積立金	5,000	5,000
繰越利益剰余金	741,439	951,217
利益剰余金合計	746,439	956,217
株主資本合計	796,439	1,006,217
純資産合計	796,439	1,006,217
負債純資産合計	1,715,714	1,870,170

【訂正後】

(単位: 千円)

	前事業年度 (2024年 3 月31日)	当連結会計年度 (2025年 3 月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	552, 950	642, 381
売掛金	139, 496	145, 546
未収入金	7, 110	8, 956
商品	2, 806	2, 899
貯蔵品	8, 595	27, 293
その他	37, 537	36, 488
貸倒引当金	△715	—
流動資産合計	747, 781	863, 565
固定資産		
有形固定資産		
建物(純額)	693, 052	727, 668
構築物(純額)	12, 483	11, 469
工具、器具及び備品(純額)	13, 282	21, 500
土地	59, 488	59, 488
建設仮勘定	1, 078	—
有形固定資産合計	779, 385	820, 127
無形固定資産		
ソフトウェア	12, 151	11, 507
その他	5, 025	693
無形固定資産合計	17, 176	12, 201
投資その他の資産		
敷金及び保証金	169, 602	171, 907
その他	4, 423	6, 024
貸倒引当金	△ 2, 655	△3, 655
投資その他の資産合計	171, 371	174, 276
固定資産合計	967, 933	1, 006, 605
資産合計	1, 715, 714	1, 870, 170

(単位: 千円)

	前事業年度 (2024年 3 月 31 日)	当連結会計年度 (2025年 3 月 31 日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	7,784	8,907
短期借入金	58,871	—
一年以内返済予定長期借入金	15,360	—
未払金	207,382	267,313
未払費用	39,352	35,167
未払法人税等	58,005	95,720
前受金及び契約負債	37,661	24,662
資産除去債務	6,556	—
その他	11,588	29,871
流動負債合計	442,561	461,643
固定負債		
長期借入金	131,133	16,178
資産除去債務	339,022	356,849
長期預り金	1,380	2,660
繰延税金負債	5,177	12,968
固定負債合計	476,713	388,655
負債合計	919,274	850,299
純資産の部		
株主資本		
資本金	50,000	50,000
利益剰余金		
その他利益剰余金		
別途積立金	5,000	5,000
繰越利益剰余金	741,439	964,871
利益剰余金合計	746,439	969,871
株主資本合計	796,439	1,019,871
純資産合計	796,439	1,019,871
負債純資産合計	1,715,714	1,870,170

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

【訂正前】

(連結損益計算書)

(単位:千円)

	前事業年度 (自 2023年 4 月 1 日 至 2024年 3 月31日)	当連結会計年度 (自 2024年 4 月 1 日 至 2025年 3 月31日)
売上高	2,478,387	2,818,149
売上原価	2,071,728	2,244,431
売上総利益	406,658	573,717
販売費及び一般管理費	278,713	283,162
営業利益	127,945	290,555
営業外収益		
受取利息	740	295
補助金収入	111,344	65,119
債務免除益	41,344	16,391
還付金収入	14,195	601
保険解約返戻金	5,235	26
その他	15,701	17,107
営業外収益合計	188,562	99,540
営業外費用		
支払利息	2,533	566
その他	210	1,021
営業外費用合計	2,743	1,588
経常利益	313,763	388,507
特別利益		
固定資産売却益	1,182	—
事業譲渡益	7,563	54
特別利益合計	8,746	54
特別損失		
固定資産圧縮損	94,857	53,366
減損損失	25,672	—
その他	543	378
特別損失合計	121,073	53,744
税金等調整前当期純利益	201,436	334,817
法人税・住民税及び事業税	55,263	118,978
法人税等調整額	4,897	6,061
法人税等合計	60,161	125,039
当期純利益	141,275	209,777

(連結包括利益計算書)

(単位:千円)

	前事業年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
当期純利益	141,275	<u>209,777</u>
包括利益	141,275	<u>209,777</u>
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	141,275	<u>209,777</u>
非支払株主に係る包括利益	—	—

【訂正後】
(連結損益計算書)

(単位: 千円)

	前事業年度 (自 2023年 4 月 1 日 至 2024年 3 月31日)	当連結会計年度 (自 2024年 4 月 1 日 至 2025年 3 月31日)
売上高	2, 478, 387	2, 818, 149
売上原価	2, 071, 728	2, 244, 431
売上総利益	406, 658	573, 717
販売費及び一般管理費	278, 713	283, 162
営業利益	127, 945	290, 555
営業外収益		
受取利息	740	295
補助金収入	111, 344	65, 119
債務免除益	41, 344	16, 391
還付金収入	14, 195	601
保険解約返戻金	5, 235	26
その他	15, 701	17, 107
営業外収益合計	188, 562	99, 540
営業外費用		
支払利息	2, 533	566
その他	210	1, 021
営業外費用合計	2, 743	1, 588
経常利益	313, 763	388, 507
特別利益		
固定資産売却益	1, 182	—
事業譲渡益	7, 563	54
特別利益合計	8, 746	54
特別損失		
固定資産圧縮損	94, 857	53, 366
減損損失	25, 672	—
その他	543	378
特別損失合計	121, 073	53, 744
税金等調整前当期純利益	201, 436	334, 817
法人税・住民税及び事業税	55, 263	<u>103, 594</u>
法人税等調整額	4, 897	<u>7, 791</u>
法人税等合計	60, 161	<u>111, 385</u>
当期純利益	141, 275	<u>223, 431</u>

(連結包括利益計算書)

(単位:千円)

	前事業年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
当期純利益	141,275	<u>223,431</u>
包括利益	141,275	<u>223,431</u>
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	141,275	<u>223,431</u>
非支払株主に係る包括利益	—	—

(3) 連結株主資本等変動計算書

【訂正前】

当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

(単位:千円)

	株主資本					純資産合計
	資本金	利益剰余金			株主資本合計	
		その他利益剰余金		利益剰余金合計		
		別途積立金	繰越利益剰余金			
当期首残高	50,000	5,000	741,439	746,439	796,439	796,439
当期変動額						
当期純利益	-	-	<u>209,777</u>	<u>209,777</u>	<u>209,777</u>	<u>209,777</u>
株主資本以外の項目の 当期変動額(純額)	-	-	-	-	-	-
当期変動額合計	-	-	<u>209,777</u>	<u>209,777</u>	<u>209,777</u>	<u>209,777</u>
当期末残高	50,000	5,000	<u>951,217</u>	<u>956,217</u>	<u>1,006,217</u>	<u>1,006,217</u>

【訂正後】

当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

(単位:千円)

	株主資本					純資産合計
	資本金	利益剰余金			株主資本合計	
		その他利益剰余金		利益剰余金合計		
		別途積立金	繰越利益剰余金			
当期首残高	50,000	5,000	741,439	746,439	796,439	796,439
当期変動額						
当期純利益	-	-	<u>223,431</u>	<u>223,431</u>	<u>223,431</u>	<u>223,431</u>
株主資本以外の項目の 当期変動額(純額)	-	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
当期変動額合計	-	-	<u>223,431</u>	<u>223,431</u>	<u>223,431</u>	<u>223,431</u>
当期末残高	50,000	5,000	<u>964,871</u>	<u>969,871</u>	<u>1,019,871</u>	<u>1,019,871</u>

以上